ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «21»  апреля  2020 г.  №  747

О приостановлении назначения,

проведения назначенных и запланированных

проверок, назначения и проведения запланированных

плановых (рейдовых) осмотров, обследований

отделом муниципального контроля

Администрации города Когалыма

Во исполнение пункта 34 постановления Губернатора Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры от 09.04.2020 №29 «О мерах по предотвращению

завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID

– 2019 в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»:

1. Приостановить назначение, проведение назначенных и

запланированных проверок, в соответствии с планом проведения плановых

проверок граждан, органов государственной власти Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры, органов местного самоуправления города

Когалыма на 2020 год, утвержденным постановлением Администрации города

Когалыма от 24.12.2019 №2814 – до 01.06.2020.

2. Приостановить назначение и проведение запланированных

контрольных мероприятий, в соответствии с планом работы на 2020 год по

проведению плановых (рейдовых) осмотров, обследований в рамках

осуществления муниципального контроля в отношении объектов

муниципальной собственности города Когалыма, утвержденным

постановлением Администрации города Когалыма от 24.12.2019 №2813 – до

01.06.2020.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма

в сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава города Когалыма      Н.Н.Пальчиков
Подготовлено:

специалист эксперт ОМК АГ                                       Ефременко Е.Н.

Разослать: ОМК, ЮУ, МКУ «УОДОМС» ИТО, газета «Когалымский вестник», ООО «Ваш консультант»

http://www.admkogalym.ru/